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Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)
 

Cena: 35,69 zł

Opis słownikowy

Marka Nizoral

Postać krem

Producent Inpharm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Glikol propylenowy, Ketokonazol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Lek Nizoral w postaci kremu zawiera substancję czynną ketokonazol o silnym działaniu przeciwgrzybiczym.

Kliknij aby dowiedzieć się więcej o produktach z importu równoległego

Skład Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Substancją czynną leku jest ketokonazol.
1 g kremu zawiera 20 mg ketokonazolu.

Inne składniki leku to: glikol propylenowy, alkohol stearylowy, alkohol cetylowy, sorbitanu stearynian, polisorbat 60, izopropylu
myrystynian, sodu siarczyn bezwodny (E 221), polisorbat 80, woda oczyszczona.

Działanie Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Ketokonazol dzia?a na dermatofity z rodzaju: Trichophyton, Epidermophyton,
Microsporum i dro?d?aki z rodzaju Candida i Malassezia (Pityrosporum).
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Wskazania Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Miejscowe leczenie grzybicy skóry tu?owia, pachwin, r?k i stóp wywo?anych
nast?puj?cymi dermatofitami: Trichophyton rubrum, Trichophyton mentagrophytes,
Microsporum canis, Epidermophyton floccosum, a tak?e dro?d?ycy skóry i ?upie?u
pstrego (Pityriasis versicolor). Lek Nizoral, krem jest tak?e zalecany w leczeniu
?ojotokowego zapalenia skóry, zwi?zanego z obecno?ci? dro?d?aka Malassezia ovale
(Pityrosporum ovale).  

Dawkowanie Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Ten lek nale?y zawsze stosowa? zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub wed?ug
wskaza? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do lekarza lub
farmaceuty.

Lek Nizoral, krem jest przeznaczony do stosowania na skór? u osób doros?ych. 
Dro?d?yca skóry, grzybica tu?owi, pachwin, grzybica r?k i stóp, ?upie? pstry (Pityriasis
versicolor):  zwykle pokrywa si? lekiem Nizoral, krem chorobowo zmienione miejsca na
skórze oraz skór? bezpo?rednio do nich przylegaj?c? raz na dob?.
?ojotokowe zapalenie skóry: w zale?no?ci od nasilenia objawów zaka?enia zwykle
stosuje si? lek Nizoral, krem na chorobowo zmienione miejsca na skórze raz lub dwa
razy na dob?.  

Leczenie nale?y kontynuowa? jeszcze przez kilka dni po ca?kowitym ust?pienia
objawów zaka?enia.  Nale?y skontaktowa? si? z lekarzem, je?li nie ma poprawy po 4
tygodniach leczenia, gdy? konieczne jest zweryfikowanie diagnozy.  W trakcie
leczenia, w celu zapobie?enia powtórnemu zaka?eniu, nale?y przestrzega?
podstawowych zasad higieny. 

?redni czas leczenia:

?upie? pstry od 2 do 3 tygodni,
zaka?enia dro?d?akami od 2 do 3 tygodni, 
grzybica pachwin od 2 do 4 tygodni,
grzybica tu?owia od 3 do 4 tygodni, 
grzybica stóp od 4 do 6 tygodni, 
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?ojotokowe zapalenie skóry od 2 do 4 tygodni. 

W ?ojotokowym zapaleniu skóry lekarz zwykle zaleca leczenie podtrzymuj?ce,
polegaj?ce na stosowaniu leku Nizoral, krem raz lub dwa razy w tygodniu

Przeciwwskazania Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Kiedy nie stosować leku Nizoral, krem

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ketokonazol lub na którykolwiek z pozostałych składników leku.

Informacje dodatkowe Nizoral, 20 mg/g krem, 30 g (import równoległy, InPharm)

Działania niepożądane
Jak każdy lek, Nizoral, krem może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

W czasie leczenia lekiem Nizoral, krem mogą wystąpić następujące objawy działań niepożądanych leku:

często (u więcej niż 1 na 100 i u mniej niż 1 na 10 pacjentów) rumień i świąd w miejscu podania oraz uczucie pieczenia skóry;

niezbyt często (u więcej niż 1 na 1000 i u mniej niż 1 na 100 pacjentów) w miejscu podania mogą wystąpić krwawienia, uczucie
dyskomfortu i suchości, stan zapalny, podrażnienie, parestezje (przykre wrażenia, najczęściej mrowienia, drętwienia lub zmian
temperatury skóry, tj. uczucie silnego gorąca lub zimna), reakcje w miejscu podania, nadwrażliwość, zmiany pęcherzykowe, kontaktowe
zapalenie skóry, wysypka, łuszczenie i lepkość skóry.

Po wprowadzeniu leku Nizoral, krem do obrotu bardzo rzadko (u mniej niż 1 na 10 000 pacjentów) występowała pokrzywka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Lek Nizoral, krem zawiera substancje pomocnicze, m.in. glikol propylenowy i alkohol cetylowy. Ze względu na zawartość glikolu
propylenowego lek może powodować podrażnienie skóry. Ze względu na zawartość alkoholu stearylowego i cetylowego lek może
powodować miejscową reakcję skórną (np. kontaktowe zapalenie skóry).
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25 st.C.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich przyjmowanych aktualnie lub ostatnio lekach, również tych, które wydawane
są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W okresie ciąży i karmienia piersią lek Nizoral, krem można stosować tylko wtedy, gdy stosowanie leku zaleci lekarz, gdyż nie ma danych
dotyczących bezpieczeństwa stosowania leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

Importer: InPharm
Kraj: Grecja

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

